
1e wijzigingsverordening op de Verordening op de heffing en invordering van

lijkbezorgingsrechten 2017

 

Collegebesluit  2017 registratienummer 2017-04374

 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Epe

 

gelet op artikel 229, eerste lid, aanhef en onderdelen a en b, van de Gemeentewet en artikel 12 van de

Verordening op de heffing en invordering van lijkbezorgingsrechten;

 

BESLUIT

 

Vast te stellen de 1
e
 wijzigingsverordening op de Verordening op de heffing en invordering van lijkbe-

zorgingsrechten 2017.

 

Artikel 1 Wijziging termijnen van betaling
Artikel 10 van de Verordening lijkbezorgingsrechten 2017 komt als volgt te luiden:

 

1. In afwijking in zoverre van artikel 9, eerste lid, van de Invorderingswet 1990 geldt, in geval het

totaalbedrag van de op één aanslagbiljet verenigde aanslagen, of als het aanslagbiljet maar één

aanslag bevat het bedrag daarvan, meer is dan € 50,- maar minder dan € 3.500,- en zolang de

verschuldigde bedragen door middel van automatische betalingsincasso kunnen worden afge-

schreven, dat de aanslagen moeten worden betaald in twaalf gelijke termijnen. De eerste termijn

vervalt op de laatste dag van de maand volgend op de maand die in de dagtekening van het

aanslagbiljet is vermeld en elk van de volgende termijnen één maand later.

2. De Algemene termijnenwet is niet van toepassing op de in de eerste lid gestelde termijnen.

 

Artikel 2 Inwerkingtreding
1. Deze verordening treedt in werking op de eerste dag na die van bekendmaking en werkt terug tot

en met 1 januari 2017.

2. De datum van ingang van de heffing is 1 januari 2017.

 

Epe, 22 maart 2017

Burgemeester en wethouders van Epe,

de burgemeester, Ir. H. van der Hoeve MPA

de secretaris, mw. C. Kats

Nr. 100187

GEMEENTEBLAD 14 juni

2017

Officiële uitgave van de gemeente Epe

Gemeenteblad 2017 nr. 100187 14 juni 20171


